São Geraldo - Minas Gerais

quinta-feira, 01 de novembro de

2023

Ano XIII - n° 276

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRONICO Nº 054/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 143/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de
sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico foi CANCELADO de acordo com Decreto Municipal nº 439/2023, cujo o
objeto é contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais elétricos, eletrônicos e itens decorativos para a iluminação
e decoração do Programa Natal Iluminado do município de São Geraldo-MG, conforme condições e especificações do Termo de
Referência e seus anexos. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-11-16T13:31:28-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento